AIRCHINALTD. H YC 1/ CNE1000001S0 / Frankfurt

Aktuell 12.09.2025 08:02 Industrie
0,56 EUR Transport/Logistik Fluggesellschaften
2021 2022 2023 2024

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Statistik ™ 6M N 3J 5J 10J
Performance -4,54% -4,96%  +56,45% -26,94% -6,40% -16,10%
Volatilitt +3872%  +440%  +57,30%  +4837%  +4817%  +48,84%
Tageshoch 0,60 0,66 0,66 0,92 0,92 1,29
Tagestief 0,53 0,49 0,33 0,33 0,33 0,33
Preis @ 0,57 0,58 0,56 0,61 0,62 0,70

Marktkapitalisierung

- mill.

Jahresperformance

2025
2024
2023
2022
2021

-13,33%
+7,34%
-27,58%
+35,68%
-3,59%

Unternehmensportrait

Air China Limited bietet Passagier- und Frachtfllige sowie flugzeugbezogene Dienstleistungen in China und international an. Das 1988 gegriindete Unternehmen
mit Hauptsitz in Peking bietet auch Dienstleistungen in den Bereichen Luftfahrttechnik, Bodenabfertigung, Catering, Ticketing und Flugzeugwartung an.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster

Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Aktiva

Sachanlagen

Immaterielle Vermodgensgegenstande
Finanzanlagen

Anlagevermoégen

Vorrate

Forderungen

Liquide Mitteln

Umlaufvermogen

Bilanzsumme

Passiva

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Langfristige Finanzverbindlichkeiten
Verbindlichkeiten gegentuiber Kreditinstituten
Riickstellungen

Verbindlichkeiten

Gezeichnetes Kapital

Eigenkapital

Minderheitenanteile

Bilanzsumme

GuV

Umsatzerlose

Abschreibungen (Gesamt)
Betriebsergebnis

Zinsergebnis

Ergebnis vor Steuern

Ertragsteuern

Gewinnanteil Minderheitsgesellschafter
Konzernjahrestiberschuss

Ergebnis je Aktie

Dividende je Aktie

Cash Flow

Cash Flow aus laufender Geschaftstatigkeit

Cash Flow aus Investitionstatigkeit
Cash Flow aus Finanzierungstatigkeit
Veranderung der liquiden Mittel
Anzahl der Mitarbeiter

Mr. Wang Mingyuan, Mr. Tan Huanmin, Mr. Zhang Sheng, Mr. Sun Yuquan, Mr. Ni Jiliang, Mr. Zheng Weimin, Mr. Yan Fei, Mr. Zhang Hua, Mr.
Vorstand ) )

Xiao Peng, Mr. Xiao Feng

Aufsichtsrat Mr. Ma Chongxian, Ms. Wang Yinxiang, Mr. Cui Xiaofeng, Mr. Patrick Healy, Mr. Xiao Peng, Mr. He Yun, Mr. Xu Junxin, Ms. Tan Yunzhi

Hauptaktionare

K K Website: https://www.airchina.com.cn, Telefon: +86-10-6146 2560
takt E-Mail: ir@airchina.com
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zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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